
Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

Av. Sebastião de Mello Mendes, n° 511 -  Santa Terezinha 
São Bento do Sapucaí -  SP CEP 12490-000

www.saobentodosaoucai.com.br
chefepessoal@saobentodosapucai.sp.gov.br(DP) (12)3971-6110

PORTARIA N° 3365 DE 25 DE JUNHO DE 2021

Ref.: Cria Comissão de regularização fundiária e dá
outras providências.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância Climática de São Bento 
do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente portaria, fica criada a Comissão de regularização fundiária com atribuição de 
análise e aprovação urbanística e ambiental dos processos de regularização fundiária do Município, composta 
pelos seguintes servidores:

I -  Manoel da Costa Lisboa Neto, Engenheiro Civil, CREA SP n° 0400440796, registro funcional n°
1121.

I I -  Leandro Augusto Mancini Alves, Fiscal Ambiental, registro funcional n° 1577.

III -  Luiz Rodolfo da Silva, Setor Jurídico, registro funcional n° 1658.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE POR AFIXAÇAO E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 25 de Junho de 2021.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
Prefeita Municipal

Portaria n° 3365 - Registrada e publicada por afíxação na Sede da Prefeitura Municipal e publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
município, conforme § Io do Art° 68 da Lei Orgânica Municipal. A

http://www.saobentodosaoucai.com.br
mailto:chefepessoal@saobentodosapucai.sp.gov.br

